cautelam presentem litteram cum sigillo proprio mari 
mei censui roborare cum testibus subnotatis. Qui sunt 

Wernhardus filius patrui domini Wichardi. Ekkardus de 
Mizelbariez, et frater ipsius Hartlibus, dominus Chm- 
radus plebanus de Fretking, dominus Almarus, plebanus 
de Drozendorf, Waltherus miles de 'Tyrna, dominus 
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Hvgo de Liechtenvels, dominus Pilgrimus de Swarze- 
nawe et alij multi ydonei et probi uiri. Acta sunt hec anno 
domini m? cc’ lxv. 

Sciant autem vniuersi ac singuli quod dominus ab- 
bas et conuentus de Gerbes, quibus prefatam villam ad- 
huc uiuens ante annos resignaueram tam in sepultura 
domini Wichardi quam ante ipsius obitum quicquit iuris 
sui fuerat sepedictis fratribus resignauerunt in possessione 
predicta. In cuius rei euidens testimonium idem abbas 
presenti littere sigillum proprium apposuit et inpressit 
lestibus subnotatis. Quorum nomina sunt, dominus Wern- 
hardus de Lavkwitz, Waltherus de Tyrna et Wernhar- 
dus frater ipsius. Ditricus et Wernhardus fratres filij 
Hvgonis, Wolfhardus et Waltherus, filij Waltheri de 
Tyrna cum alijs multis. 

Item *) littera domine Elyzabeth de Meyssawe super 
quibusdam redditibus in Levbs. 

Vniuersis Christi fidelibus presentes litteras auditu- 
ris Elyzabeth relicta vidua de Meyssawe et filius eius 
Stephanus salutem in omnium saluatore. Cum maritalist. Sete 
coniunctio sola morte ab inuicem separari ualeat fidei — 
tamen inseparabile uinculum id requiret, vt superstes 
dum uiuit in corpore nunquam debeat obliuisci anime 
decedentis, hine est quod anime dilecti mariti mei Otto- 
nis pie memorie defuncti memor fideliter et eidem pio 
intendens remedio subuenire partem quorundam redditu- 
um in Levbs quam in restitutionem aliquorum debitorum 
idem maritus meus conuentui de Zwetel delegauerat, 
adhuc uiuens eam partem quam sibi retinuerat cum uolun- 
tate filij mei Stephani, iam dicto conuentui superaddo ut 
quiequid hactenus ibidem possedimus fratres predicti con- 
uentus possideant eo iure quo libere ac quiete nos'habui- 
mus multis annis. Qua propter aduocatie ac omni meo 
iuri vna cum filio meo Stephano in prefatis redditibus 
renuncio, litis occasionem remouens et omnis exactionis 

*) Das 1] ist ausgelassen, 

2. Col. 

426 LIB. FUNDAT. 

vt vnde anima defuncti debet aliquatenus liberari et mei 
simul cum filio ac meis successoribus haberi memoria in 
prenominato conuentu a me ac meis successoribus habeat 
omnimodis libertatem. Ne igitur in posterum qualicum- 
que de causa possit aliqua suboriri calumpnia per quam 
ualeat collatio tam libera exturbari, litteram hanc con- 
scribi et mariti mei feci sigilli munimine roborari. Huius 
rei testes sunt, frater meus Hadmarus de Svnnberch, 
filij sororis mee Hvgo et Hadmarus de Liechtenvels, Pil- 
grimus de Swarznowe et Hainricus frater eius. Heinricus 
plebanus de Myssowe, Meinhardus miles de Dvrrenpach, 

Hermannus iudex de Myssovve, Heinrikus de Pach et alij 
multi. Actum publicein Meyssowe. Anno domini m*cc? lxv? 

Notandum quod de redditibus in Levbs, in primo 
et seeundo libro huius operis plura inneniuntur, si dili- 
gencius inquiruntur videlicet in priuilegio secundi Had- 
mari de Chvnnring et in priuilegijs ducis Levpoldi et in 
priuilegio domini Alberonis dapiferi de Velsperch et in- 
ter priuilegia domini Rapotonis de Valchenberch senioris. 

Uniuersis Christi fidelibus presentes litteras audituris 
Elizabeth vidua de Myssowe salutem in perpetuum, vt 
notum sit posteris quod agitur per presentes constare 
uolo eunetis presentibus et futuris quod pro salute mea 
et filij mei Stephani ob remedium quoque antecessorum 
meorum et precipue propter recordationem mariti mei 
domini Ottonis pie memorie nuper defuncti, duos mansus 
in inferiori Pletpach claustro in Zwetel et ibidem con- 
uentui delegaui eo iure perpetuo retinendos, quo mibi 
et heredibus meis iure proprietatis libere altinebant. 
Verum quia eosdem mansus Chvnradus miles dietus 
Pochsfvez iure feodi a uiuente marito meo acceperat quos 
post conuersionem suam iam dicto claustro deputauerat 
pro mercede sua ad peticionem ipsius et filij sui. Ottonis 
in presencia fratris Wisintonis in eisdem mansibus vna 
cum heredibus meis omni meo iuri renunciaui presenti 
littera et sigillo confirmans et ratificans, sicut per predic- 
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tum militem idem mansus memorato claustro ante fuerant 
deputati. Huius rei testes sunt dominus Otto de Rasten- 
berch et Otto patruus suus. Dominus Hvgo de Liechten- 
vels et frater suus Hadmarus, dominus Pilgrimus de Swar- 
cenowe et Hainricus frater suus, Heinricus plebanus de 
Meyssawe Hermannus ibidem et alij plures et ydonei uiri. 
Datum in Meyssowe anno domini m? cc? Ixvj In die 
sancte Barbare virginis. 

Notandum quod de hace villa Pleppach plura inter 
priuilegia ministerialium et mediocrum nobilium inueni- 
untur. Item littera domine Diemvdis de Schoennberch, 
super vno pomerio et vinea in Schoennberch etiam no- 
tandum quod hoc priuilegium concordat cum priuilegio 

2. Seite 
domini Hvgonis de Saversteten in Bawaria cuius tenor;.c.i. 
inter priuilegia ministerialium iuxta priuilegia dominorum 
de Schönnberch in antecedentibus distinctionibus inuenitur. 

Uniuersis Christi fidelibus ad quos peruenerit pre- 
sens scriptum Diemvdis de Schoenbereh vxor domini 
Hainriei de Plenk salutem in omnium saluatore. Quia se- 
eularem vitam ducens non possum omnipotenti deo con- 
dignis gratiarum actionibus respondere nec eius miseri- 
cordiam continuis precibus inplorare necessarium exi- 
stimo illos elemosinis obligare qui pro dei amore seculi 
vanitate contempta ipsi deo nos reconciliare valeant et 
eius gratie commendare. Notum sitigitur vniuersis quod 
dominus Hvgo de Saversteten cui fueram matrimonialiter 
copulata de consensu meo sororisque mee Agnetis de 
Gors et aliorum consanguineorum meorum vineam in 
Schonnberch et pomerium ibidem que ipse rebus mobi- 
libus comparauerat aliunde fratribus de Zwetel pietatis 
affectu tali conditione donauit vt post eius decessum vinea 
cederet fratribus absolute pomerio mihi si superstes exi- 
sterem sub censu vnius talenti usque ad meum obitum re- 
manente ac deinde fratribus seruicium congruum prebe- 
retur, confirmans hec omnia autentico instrumento. Ipso 
igitur iam defuneto de voluntate atque consensu marili 
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quem nunc habeo videlicet Hainrici de Plenk ac cetero- 
rum quos primum continet instrumentum ad peticionem 
fratrum eorundem pro summa vij. talentorum memora- 
tum pomerium sepedictis fratribus libere consignaui ad 
integrum renuntians iuri meo ita plane ut ea que seruicio 
dando fratribus in annunciatione dominica pacta fuerant ma- 
neantinconuulsa. Ne ergo super premissis, aliqua eis in po- 
sterum uiolentia sev iniuria inferatur, ipsos curaui presenti 
scripto cum adnotacione testium premunire. Sed quia 
sigillum proprium non habeo patruelium meorum Rein- 
perti et Hadmari de Schoennberch, qui paterno adhue 
utuntur sigillo uolui efficaciter roborare. Testes. autem 
sunt socer meus dominus Heinricus de Plenk, Rvdolfus 
pvrgrauius de Gors, Otto plebanus de Stiven, Pilgrimus 
Grvpel de Pavmgarten, Chvnradus de Hvenendorf, Chvn- 
radus Stiuener, Rvdolfus Chindescholbe, Chvnradus de 
Hevndorf, Otto de Gockendorf, Perhtoldus de Schoene- 
berch et Rapoto frater suus, Ortwinus de Schonnberch, 
Rvdlinus Chrebz, Rewinus de Stiuen, et alij complures. 
Actum in Stiuen, anno domini m? cc? lxvj? vj? Kalen- 
das Februarij.